Q-HG02-1881
鎌田信号機株式会社
非該当証明書 令和 3 年 6 月 1 日
鎌田信号機株式会社
住所：大阪府東大阪市川俣 1 丁目 16 番 35 号
作成責任者：技術部 高木真吾
連絡先：電話 06-6789-1181
FAX 06-6789-1180
技術部品質保証担当 沖野一勝
e-mail: okino@hallo-signal.co.jp
記
貨物名：変圧器 （単相複巻）
型式等：
 品番 容量（VA） 電圧（V）
 WT-6000A 6000 200,220/100,110
 WT-7500A 7500 200,220/100,110
 WT-10KA 10k 200,220/100,110
 WT-12KA 12k 200,220/100,110
 WT-15KA 15k 200,220/100,110
 WT-20KA 20k 200,220/100,110
 WT-25KA 25k 200,220/100,110
 WT-30KA 30k 200,220/100,110
 WT-40KA 40k 200,220/100,110
 WT-50KA 50k 200,220/100,110
貨物名：変圧器 （単相単巻、屋内ケース入り）
型式等：
 品番 容量（VA） 電圧（V）
 WB-6000A 6000 200,220/100,110
 WB-7500A 7500 200,220/100,110
 WB-10KA 10k 200,220/100,110
 WB-12KA 12k 200,220/100,110
 WB-15KA 15k 200,220/100,110
 WB-20KA 20k 200,220/100,110
 WB-25KA 25k 200,220/100,110
 WB-30KA 30k 200,220/100,110
 WB-40KA 40k 200,220/100,110
 WB-50KA 50k 200,220/100,110
当該製品は輸出貿易管理令別表第 1 の１項から１５項にかかる該当貨物ではありません。
なお、輸出貿易管理令別表第１の１６項には該当しております。
以上